ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.12.2024
	№
	291

                              г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за высокие производственные показатели, увеличение объемов и улучшение качества продукции, отличное состояние работы по охране труда, пожарной безопасности и в связи с 50-летним юбилеем цех древесностружечных плит коллектив цеха древесностружечных плит общества с ограниченной ответственностью «ВохтогаЛесДрев».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                                Н.Н.Головчак

image1.png